1

     UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HÒA XUÂN TÂY                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:     /TB-UBND                           Hòa Xuân Tây, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về lịch tổ chức cấp phát tiền quà cho thương binh, bệnh binh và thân nhân

Liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh liệt sĩ

Căn cứ hướng dẫn số 05/HD-UBND, ngày 05/7/2024 của UBND thị xã Đông Hòa

về việc tặng quà của Chủ tịch nước, quà của Tỉnh và thị xã nhân dịp kỷ niệm 77 năm

ngày Thương binh liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2024).

UBND phường Hòa Xuân Tây thông báo lịch tổ chức cấp phát tiền quà cho thương

binh, bệnh binh và thân nhân Liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh liệt sĩ

cụ thể như sau:

Stt Khu phố
Thời gian

cấp phát tiền quà
Địa điểm

1
Bàn Nham Bắc,

Phước Lương

08 giờ 00 phút, ngày 12/7/2024

(Thứ Sáu)

Nhà văn hóa khu phố

Bàn Nham Bắc

2 Bàn Nham Nam
14 giờ 00 phút,ngày 12/7/2024

(Thứ Sáu)

Nhà văn hóa khu phố

Bàn Nham Nam

3
Nam Bình 1

08 giờ 00 phút, ngày 15/7/2024

(Thứ Hai)

Nhà văn hóa khu phố

Nam Bình 1

4
Nam Bình 2

14 giờ 00 phút, ngày 15/7/2024

(Thứ Hai)

Nhà văn hóa khu phố

Nam Bình 2

5 Thạch Chẩm
08 giờ 00 phút, ngày 16/7/2024

(Thứ Ba)

Nhà văn hóa khu phố

Thạch Chẩm

Trong thời gian cấp phát tiền quà tại khu phố nếu các các đối tượng chính sách

Người có công không sắp xếp nhận được thì sau ngày 16/7/2024 đến tại UBND phường

gặp đồng chí Nguyễn Thị Thu Vân - Chủ tịch Hội LHPN - kiêm VHXH phường để

nhận tiền quà.

Trên đây là thông báo về thời gian, địa điểm cấp tiền quà Tết cho cho thương

binh, bệnh binh và thân nhân Liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh liệt sĩ

trên địa bàn phường Hoà Xuân Tây./.

Nơi nhận:      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- T/t Đảng ủy phường;              KT. CHỦ TỊCH

- T/t HĐND phường;              PHÓ CHỦ TỊCH
- CT và các PCT UBND phường;

- Mặt trận và các ban, ngành, đoàn thể phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Trưởng 06 khu phố;

- Lưu.

                Nguyễn Xuân Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:26:18+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Xuân Thành<nguyenxuanthanh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:20:57+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây<hoaxuantay.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:21:15+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây<hoaxuantay.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T09:21:19+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây<hoaxuantay.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!